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Shogeria "INSED- 09" sh.pk
(ne likujdim)

L1kquator1

Ftese per kreditoret e shogerise * INSED-09" sh.p k.
(Njoftimi I pare)

Vendimi I ortakut te vetem te shogerise * INSED-09” sh.pk (ne likujdim) per prishjen e saj eshic
rregjistruar prane gendres Kombetare te Rregjistrimit me date 19.01.2009 me objekt hapjen e
procedurave te likujdimit

Po me kete vendim eshte emeruar dhe likujdatori 1 shoqerise 7j. Vehibe Shehu ( Shkreli Jme
adrese Lagje Partizani . Rruga Clirimi Shkoder e cila ka te drejtat e detyrimet ¢ percaktuara ne
ligjin 9901 date 14.04.2008 “per tregtaret ¢ shogerite tregtare”
Shogeria “INSAD -09sh.p.k qe likujdohet ka te dhenat ge vijojn
E themeluar sipas ligjit Shogeri me pergjegjesi te kufizuar ¢ rregjistruar prane qendres kombetare
te rregjistrimit me Nipt K 96 32 00 03 D me piesemartjen e ortakut te vetem zIndrit Leti me
100 % pjesemarje ne kapital.

Selia ¢ shogerise eshte me adrese Bushat -Shkoder

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE
Likujdatori | Shogerise * INSED -09 sh.p.k (ne fikujdim) nepermiet publikimit flon kreditoret ¢
shogerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj , mbasi kjo shogeri Ka filluar
procedure per likujdim dhe mbylljen e akiivitetit . Pretendimet et o dEpositohn nga data’§
njoftimit te pare ¢ publikuar né fagen e internetit te gendres Kombetare te rregjistrimit ne zyren e
likujdatorit me adrese lagje Partizani . Rruga Clirimi Shkoder ose me numer kontakti 0692068134

Shkoder me date 13 Maj 2011 Likujdatori T Shogerise * INSAD-09"
Vehibe Shehu

EKSPERTE KONTABEL
E RREGJISTRUAR
VEHIBE-SHEHU-SHKRELI
SHKUOY 0632068134



